

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту Закону України «Про внесення зміни до статті 62 Кодексу цивільного захисту України щодо утворення пожежно-рятувальних підрозділів для забезпечення місцевої пожежної охорони»

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта
КОДЕКС ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ	
Стаття 62. Місцева пожежна охорона 1. У селах, селищах, де немає пожежно-рятувальних підрозділів, сільські та селищні ради за погодженням з центральним органом виконавчої влади, який забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері цивільного захисту, утворюють пожежно-рятувальні підрозділи для забезпечення місцевої пожежної охорони.	Стаття 62. Місцева пожежна охорона 1. У селах, селищах, де немає пожежно-рятувальних підрозділів, сільські, селищні та міські ради за погодженням з центральним органом виконавчої влади, який забезпечує формування та реалізує державну політику у сфері цивільного захисту, утворюють пожежно-рятувальні підрозділи для забезпечення місцевої пожежної охорони.

Народний депутат України

Верещук І.А.



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Верещук Ірина Андріївна

Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000E392F0016038F00

Дійсний до: 25.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 29д9/1-2021/91559 від 15.03.2021



436624